
De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 6 juni 2023   inzake 
Oprichten stichting Binnenstadsbedrijf Dordrecht         ;

gelet op artikel 160, lid 2 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

geen wensen en bedenkingen ter kennis van het college te brengen voor het voornemen de 
stichting Binnenstadsbedrijf Dordrecht op te richten.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 19 september 2023.

Besluitnummer 2023-0077847


